
REGIONE PIEMONTE CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

COMUNE DIMAGLIONE
C.A.P. 10030 -Piazza XX Settembre n.4

Tel.0l6l/400123 - Fax 01611400257
C.F. e P. I.V.A. 01956170011

'r. i

AREA Dt VIGILANzII E DEt SERVIZI VARI

DETERMINAZIONE N. 2/3 DEL 26.04,2019

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto di n. due cabine elettorali .(CIG 299282C812)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale no2 del 19.01.2015 di attribuzione della Responsabilità del Servizio;

RISCONTRATA la necessità di procedere all'impeg:ro di spesa per l'acquisto di n. 2 cabine
elettorali ;

VISTO l'art.1 , cornma 502 della Legge n.208 del 28.12.2015 che apporta modifiche al comma 450
dell'art.l della Legge 27 dicembre 2006, n.296 per cui gli acquisti e servizi di importo inferiore a
1.000,00 euro non ricadono piu' nell'obbligo di approwigionamento telematico;
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.12 del 28.03.2019 di approvazione del Bilancio
Pluriennale 201 9 -202 I ;
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale no 2l del 11.04.2019 con la quale è stato approvato il
P.E.G. per l'anno 2019-2021;

VISTO I'art. 163 c.5 lettera b) e c) del D. lgs. 18.08.2000 n" 267 e s.m.i.;

VISTO l'art.36, c.2 ,lett.a) del D.lgs 18.04.2016, n.50;

vISTo il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;
VISTO l'offerta n.201910144.00 del 24 .04.2019 presentata dalla Ditta Cimit Service snc di Mario
Sfemrzzi & C. di Caselle T.se(TO);

RITENUTO che l"istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del
D. Lgs. 26712000.

DETERMINA

DI APPROVARE la narrativa e, per I'effetto di impegnare:

La somma di euro 385,52 IVA compresa a favore della ditta Cimit Service snc di Mario
Sfemrzzi & C. Via alle fabbriche, 183 - Caselle T.se (TO) , per la fornitura di due cabi-



ne elettorali : - al Cap. 01.05.1 voce 460 del bilancio di previsione corrente ;

r di attestare la regolarità e la conellezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

IL FLTN ABILE

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. l5l, comma 4 e 147 bis, comma l, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarita contabile con attestazione della copertura finanziaria.
Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG
N.

(crc 299282C812)

Acquisto due cabine elettorali Euro 385,52 cap.01.05.1 voce 460 )

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009 convertito
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti
regole di finarza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

10212009, il preventivo
al presente atto con le

del Servizio Finanziario
E)

II


